
Birim: 1000 $

2014        
MART

2015         
MART

 DEĞİŞİM 
% 

2014             
OCAK - MART

TOPLAM 
HALI.'DA  
PAY %

2015             
OCAK - MART

TOPLAM 
HALI.'DA  
PAY %

 DEĞİŞİM 
% 

1 S. ARABİSTAN 34.841         43.903         26,0 92.630                 17,0 100.797               22,0 8,8

2 ABD 22.709         22.488         -1,0 59.253                 10,8 63.362                 13,8 6,9

3 ALMANYA 10.101          8.553            -15,3 36.788                  6,7 28.547                  6,2 -22,4

4 LİBYA 16.278          6.800            -58,2 51.886                  9,5 25.246                  5,5 -51,3

5 BAE 5.163            7.421            43,7 16.166                  3,0 19.409                  4,2 20,1

6 İNGİLTERE 6.121            6.425            5,0 19.018                  3,5 18.416                  4,0 -3,2

7 IRAK 7.268            4.977            -31,5 20.982                  3,8 15.887                  3,5 -24,3

8 MISIR 4.932            5.068            2,8 12.779                  2,3 14.740                  3,2 15,4

9 KUVEYT 2.255            2.309            2,4 5.661                    1,0 6.985                    1,5 23,4

10 İSRAİL 1.752            1.872            6,9 6.729                    1,2 6.843                    1,5 1,7

111.421 109.816 -1,4 321.891 58,9 300.232 65,4 -6,7

11 İTALYA 3.164            2.194            -30,7 8.658                    1,6 6.460                    1,4 -25,4

12 CEZAYİR 2.154            2.577            19,6 7.875                    1,4 6.456                    1,4 -18,0

13 POLONYA 4.370            2.205            -49,5 10.794                  2,0 6.231                    1,4 -42,3

14 ROMANYA 3.211            2.731            -15,0 6.990                    1,3 5.759                    1,3 -17,6

15 FAS 1.526            1.820            19,3 5.290                    1,0 5.730                    1,2 8,3

16 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 4.733            2.251            -52,4 17.376                  3,2 5.619                    1,2 -67,7

17 TÜRKMENİSTAN 2.452            2.355            -4,0 7.942                    1,5 5.602                    1,2 -29,5

18 MALEZYA 2.673            1.956            -26,8 5.900                    1,1 5.490                    1,2 -6,9

19 BELÇİKA 2.923            2.004            -31,4 8.394                    1,5 5.276                    1,2 -37,1

20 RUSYA FEDERASYONU 3.880            1.336            -65,6 11.232                  2,1 5.108                    1,1 -54,5

142.506 131.245 -7,9 412.342 75,5 357.965 78,0 -13,2

21 JAPONYA 1.747            2.058            17,8 6.029                    1,1 4.785                    1,0 -20,6

22 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 2.787            1.904            -31,7 9.039                    1,7 4.760                    1,0 -47,3

23 KAZAKİSTAN 2.031            1.206            -40,6 5.504                    1,0 4.716                    1,0 -14,3

24 ÇEK CUMHURİYETİ 657               3.405            418,6 1.711                    0,3 4.349                    0,9 154,2

25 AFGANİSTAN 1.132            1.761            55,5 2.588                    0,5 4.324                    0,9 67,1

26 MACARİSTAN 4.140            780               -81,2 6.869                    1,3 3.790                    0,8 -44,8

27 İRAN (İSLAM CUM.) 823               997               21,1 3.955                    0,7 3.581                    0,8 -9,4

28 FRANSA 2.287            1.004            -56,1 7.620                    1,4 3.529                    0,8 -53,7

29 İSVEÇ 1.620            1.093            -32,5 4.462                    0,8 2.994                    0,7 -32,9

30 HOLLANDA 1.350            849               -37,1 2.566                    0,5 2.981                    0,6 16,2

31 ŞİLİ 863               642               -25,6 2.746                    0,5 2.916                    0,6 6,2

32 AVUSTRALYA 1.836            1.178            -35,8 4.013                    0,7 2.753                    0,6 -31,4

33 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.294            1.307            1,0 2.965                    0,5 2.640                    0,6 -10,9

34 KANADA 1.008            770               -23,6 2.498                    0,5 2.581                    0,6 3,3

35 PAKISTAN 568               461               -19,0 2.102                    0,4 2.465                    0,5 17,3

36 KATAR 800               645               -19,4 2.546                    0,5 2.443                    0,5 -4,0

37 YEMEN 2.273            706               -68,9 3.795                    0,7 2.321                    0,5 -38,8

38 UMMAN 889               959               7,9 2.759                    0,5 2.185                    0,5 -20,8

39 MORİTANYA 630               1.130            79,5 1.735                    0,3 2.158                    0,5 24,4

40 AVUSTURYA 865               624               -27,9 2.852                    0,5 1.963                    0,4 -31,2

41 KIRGIZİSTAN 1.148            799               -30,4 3.418                    0,6 1.936                    0,4 -43,4

42 İSPANYA 869               511               -41,2 2.717                    0,5 1.891                    0,4 -30,4

43 UKRAYNA 327               408               24,8 5.903                    1,1 1.877                    0,4 -68,2

44 HINDISTAN 195               605               211,0 912                       0,2 1.638                    0,4 79,6

45 BULGARİSTAN 1.185            468               -60,5 1.822                    0,3 1.508                    0,3 -17,2

46 ENDONEZYA 608               503               -17,4 1.418                    0,3 1.391                    0,3 -1,9

47 TACİKİSTAN 1.041            197               -81,0 5.192                    1,0 1.389                    0,3 -73,3

48 BOSNA-HERSEK 837               676               -19,3 1.960                    0,4 1.367                    0,3 -30,2

49 YUNANİSTAN 576               590               2,4 1.186                    0,2 1.201                    0,3 1,3

50 BREZİLYA 723               391               -45,9 1.866                    0,3 1.124                    0,2 -39,7

179.617 159.872 -11,0 517.089 94,6 437.522 95,4 -15,4

11.318 7.992 -29,4 29.291 5,4 21.270 4,6 -27,4

13.941 11.080 -20,5 41.606 7,6 29.438 6,4 -29,2

190.935 167.864 -12,1 546.380 100,0 458.792 100,0 -16,0TOPLAM HALI İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

TÜRKİYE HALI İHRACATI 

AB (28) TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER



Birim: 1000 $

2014        
MART

2015         
MART

 DEĞİŞİM 
% 

2014              
OCAK - MART

TOPLAM 
HALI.'DA  

PAY %

2015              
OCAK - MART

TOPLAM 
HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 
% 

1 ABD 4.347            3.038            -30,1 7.522                    27,8 6.948                    27,5 -7,6

2 JAPONYA 1.357            1.529            12,7 3.478                    12,8 3.209                    12,7 -7,7

3 ÇEK CUMHURİYETİ -                 2.851            - 7                           0,0 2.892                    11,5 39.643,5

4 MACARİSTAN 3.467            6                   -99,8 5.493                    20,3 1.681                    6,7 -69,4

5 ŞİLİ 227               145               -36,3 273                       1,0 1.318                    5,2 383,1

6 İTALYA 598               566               -5,4 1.128                    4,2 1.121                    4,4 -0,6

7 ALMANYA 350               439               - 1.115                    4,1 1.082                    4,3 -3,0

8 HOLLANDA 276               182               -33,9 655                       2,4 591                       2,3 -9,8

9 FAS -                 83                 - 3                           0,0 561                       2,2 16.378,7

10 İSRAİL 65                 48                 -25,8 375                       1,4 457                       1,8 21,8

10.685 8.886 -16,8 20.050 74,0 19.860 78,7 -0,9

11 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 87                 106               21,8 159                       0,6 382                       1,5 139,5

12 İSVEÇ 36                 163               358,7 728                       2,7 335                       1,3 -53,9

13 İSVİÇRE 164               113               -31,1 278                       1,0 306                       1,2 9,9

14 FRANSA 157               68                 -56,9 716                       2,6 290                       1,1 -59,6

15 KANADA 373               104               -72,2 483                       1,8 287                       1,1 -40,6

16 BİRLEŞİK KRALLIK 332               13                 -96,1 712                       2,6 259                       1,0 -63,6

17 TÜRKMENİSTAN 0                   141               93.429,0 37                         0,1 254                       1,0 578,1

18 AVUSTRALYA 101               20                 -80,7 270                       1,0 230                       0,9 -14,8

19 AVUSTURYA 38                 153               300,6 298                       1,1 220                       0,9 -26,0

20 IRAK 98                 117               19,5 440                       1,6 210                       0,8 -52,3

12.073 9.883 -18,1 24.172 89,2 22.633 89,6 -6,4

21 NORVEÇ -                 144               - 103                       0,4 194                       0,8 87,6

22 YUNANİSTAN 13                 92                 608,6 87                         0,3 156                       0,6 80,7

TÜRKİYE EL HALISI İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

23 LÜBNAN 9                   75                 755,1 115                       0,4 147                       0,6 27,0

24 SINGAPUR 23                 3                   -86,2 44                         0,2 142                       0,6 226,6

25 ÜRDÜN -                 -                 - 1                           0,0 139                       0,6 9.350,1

26 PAKISTAN -                 129               - -                         0,0 129                       0,5 -

27 AHL SERBEST BÖLGE 239               54                 -77,4 412                       1,5 129                       0,5 -68,7

28 BELÇİKA 35                 52                 50,1 229                       0,8 125                       0,5 -45,2

29 RUSYA FEDERASYONU 22                 15                 -33,6 75                         0,3 115                       0,5 53,8

30 DANİMARKA 20                 76                 - 160                       0,6 113                       0,4 -

31 BREZİLYA 43                 29                 -32,6 84                         0,3 103                       0,4 22,6

32 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ -                 80                 - 42                         0,2 100                       0,4 136,7

33 KAZAKİSTAN 13                 17                 26,6 20                         0,1 98                         0,4 399,0

34 PERU -                 39                 - -                         0,0 94                         0,4 -

35 SUUDİ ARABİSTAN 8                   12                 61,7 76                         0,3 89                         0,4 16,9

36 CEZAYİR 52                 60                 15,3 65                         0,2 63                         0,3 -2,1

37 KOLOMBİYA 34                 45                 30,0 34                         0,1 48                         0,2 40,3

38 NIJER -                 -                 - -                         0,0 41                         0,2 -

39 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 48                 34                 -29,0 88                         0,3 41                         0,2 -53,9

40 MISIR -                 33                 - 4                           0,0 39                         0,2 835,3

41 ROMANYA 22                 5                   -77,7 45                         0,2 32                         0,1 -27,9

42 EGE SERBEST BÖLGE -                 18                 - -                         0,0 31                         0,1 -

43 İSPANYA 113               2                   -98,5 165                       0,6 30                         0,1 -81,8

44 PORTEKİZ -                 13                 - 19                         0,1 29                         0,1 55,6

45 POLONYA 2                   11                 504,4 26                         0,1 23                         0,1 -11,9

46 MEKSİKA 2                   22                 824,3 35                         0,1 22                         0,1 -36,1

47 FİNLANDİYA 2                   20                 1.099,7 40                         0,1 20                         0,1 -51,0

48 LİBYA 13                 14                 7,5 50                         0,2 19                         0,1 -61,5

49 KARADAĞ 10                 4                   -59,4 40                         0,1 19                         0,1 -52,7

50 LİTVANYA -                 1                   - 0                           0,0 19                         0,1 187.939,6

12.796 10.981 -14,2 26.231 96,8 24.983 98,9 -4,8

368 100 -72,9 858 3,2 267 1,1 -68,8

5.462 4.714 -13,7 11.636 43,0 9.045 35,8 -22,3AB (28) TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER

13.164 11.081 -15,8 27.089 100,0 25.250 100,0 -6,8TOPLAM EL HALISI İHRACATI 



Birim: 1000 $

2014        
MART

2015         
MART

 DEĞİŞİM 
% 

2014              
OCAK - MART

TOPLAM 
HALI.'DA  
PAY %

2015              
OCAK - MART

TOPLAM 
HALI.'DA  
PAY %

 DEĞİŞİM 
% 

1 S.ARABİSTAN 34.833           43.890           26,0 92.554                   17,8 100.708                 23,2 8,8

2 ABD 18.362           19.450           5,9 51.731                   10,0 56.414                   13,0 9,1

3 ALMANYA 9.751             8.115             -16,8 35.673                   6,9 27.465                   6,3 -23,0

4 LİBYA 16.266           6.786             -58,3 51.835                   10,0 25.226                   5,8 -51,3

5 BAE 5.076             7.316             44,1 16.007                   3,1 19.028                   4,4 18,9

6 İNGİLTERE 5.789             6.412             10,8 18.305                   3,5 18.157                   4,2 -0,8

7 IRAK 7.171             4.860             -32,2 20.542                   4,0 15.678                   3,6 -23,7

8 MISIR 4.932             5.035             2,1 12.774                   2,5 14.702                   3,4 15,1

9 KUVEYT 2.243             2.298             2,4 5.611                     1,1 6.944                     1,6 23,8

10 CEZAYİR 2.102             2.517             19,8 7.811                     1,5 6.393                     1,5 -18,2

106.525 106.678 0,1 312.844 60,2 290.714 67,1 -7,1

11 İSRAİL 1.687             1.824             8,1 6.354                     1,2 6.386                     1,5 0,5

12 POLONYA 4.368             2.194             -49,8 10.768                   2,1 6.207                     1,4 -42,4

13 ROMANYA 3.189             2.726             -14,5 6.945                     1,3 5.727                     1,3 -17,5

14 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 4.685             2.217             -52,7 17.288                   3,3 5.578                     1,3 -67,7

15 MALEZYA 2.673             1.956             -26,8 5.898                     1,1 5.490                     1,3 -6,9

16 TÜRKMENİSTAN 2.452             2.214             -9,7 7.904                     1,5 5.348                     1,2 -32,3

17 İTALYA 2.566             1.628             -36,6 7.530                     1,5 5.339                     1,2 -29,1

18 FAS 1.526             1.737             13,8 5.287                     1,0 5.169                     1,2 -2,2

19 BELÇİKA 2.888             1.952             -32,4 8.165                     1,6 5.151                     1,2 -36,9

20 RUSYA FEDERASYONU 3.858             1.322             -65,7 11.157                   2,1 4.993                     1,2 -55,3

136.417 126.447 -7,3 400.139 77,1 346.103 79,8 -13,5

21 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 2.787             1.897             -31,9 9.018                     1,7 4.750                     1,1 -47,3

22 KAZAK STAN 2.018             1.189             -41,1 5.484                     1,1 4.618                     1,1 -15,8

TÜRKİYE MAK İNA  HALISI İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

22 KAZAKİSTAN 2.018             1.189             -41,1 5.484                     1,1 4.618                     1,1 -15,8

23 AFGANİSTAN 1.132             1.761             55,5 2.588                     0,5 4.324                     1,0 67,1

24 İRAN (İSLAM CUM.) 823                996                21,1 3.954                     0,8 3.570                     0,8 -9,7

25 FRANSA 2.130             936                -56,0 6.904                     1,3 3.240                     0,7 -53,1

26 İSVEÇ 1.584             930                -41,3 3.734                     0,7 2.659                     0,6 -28,8

27 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.294             1.227             -5,2 2.923                     0,6 2.541                     0,6 -13,1

28 AVUSTRALYA 1.735             1.159             -33,2 3.743                     0,7 2.523                     0,6 -32,6

29 KATAR 800                633                -20,9 2.546                     0,5 2.430                     0,6 -4,5

30 HOLLANDA 1.075             667                -37,9 1.911                     0,4 2.390                     0,6 25,1

31 PAKISTAN 568                331                -41,7 2.102                     0,4 2.336                     0,5 11,1

32 YEMEN 2.273             706                -68,9 3.795                     0,7 2.321                     0,5 -38,8

33 KANADA 635                666                5,0 2.015                     0,4 2.294                     0,5 13,9

34 UMMAN 889                959                7,9 2.759                     0,5 2.184                     0,5 -20,8

35 MORİTANYA 630                1.123             78,3 1.735                     0,3 2.151                     0,5 24,0

36 MACARİSTAN 674                774                14,9 1.376                     0,3 2.109                     0,5 53,3

37 KIRGIZİSTAN 1.147             784                -31,7 3.413                     0,7 1.918                     0,4 -43,8

38 UKRAYNA 325                406                24,7 5.750                     1,1 1.867                     0,4 -67,5

39 İSPANYA 756                509                -32,6 2.552                     0,5 1.861                     0,4 -27,1

40 AVUSTURYA 827                471                -43,0 2.555                     0,5 1.743                     0,4 -31,8

41 HINDISTAN 195                605                211,0 912                        0,2 1.638                     0,4 79,6

42 ŞİLİ 636                497                -21,8 2.473                     0,5 1.599                     0,4 -35,4

43 JAPONYA 390                529                35,7 2.551                     0,5 1.576                     0,4 -38,2

44 BULGARİSTAN 1.184             466                -60,6 1.818                     0,4 1.493                     0,3 -17,9

45 ÇEK CUMHURİYETİ 656                554                -15,5 1.704                     0,3 1.456                     0,3 -14,5

46 ENDONEZYA 608                503                -17,4 1.411                     0,3 1.391                     0,3 -1,4

47 TACİKİSTAN 1.034             197                -80,9 5.184                     1,0 1.383                     0,3 -73,3

48 BOSNA-HERSEK 837                668                -20,2 1.958                     0,4 1.357                     0,3 -30,7

49 YUNANİSTAN 563                498                -11,6 1.099                     0,2 1.045                     0,2 -5,0

50 BREZİLYA 680                362                -46,7 1.782                     0,3 1.021                     0,2 -42,7

167.302 149.453 -10,7 491.887 94,7 413.892 95,5 -15,9

10.469 7.330 -30,0 27.404 5,3 19.650 4,5 -28,3

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER

39.938 29.777 -25,4 116.373 22,4 88.794 20,5 -23,7

177.772 156.783 -11,8 519.291 100,0 433.542 100,0 -16,5

AB (28) TOPLAMI

TOPLAM MAK İNA HALISI İHRACATI 


